

PROVENTI E RICAVI	Budget anno 2022	Consuntivo anno 2022	Differenza	%	Consuntivo anno 2021
A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale					
1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	0,00	5.667,50	5.667,50	0,00%	3.940,00
2) Proventi dagli associati per attività mutuali	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
4) Erogazioni liberali	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
5) Proventi del 5 per mille	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
6) Contributi da soggetti privati	909.959,07	648.965,33	-260.993,74	-28,68%	558.038,42
6.1) Contributi FUN ex art. 62 D.Lgs. 117/2017	909.959,07	648.965,33	-260.993,74	-28,68%	556.651,16
6.1.1) Attribuzione annuale	570.650,00	455.262,42	-115.387,58	-20,22%	444.249,71
6.1.2) Residui liberi da esercizi precedenti	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
6.1.3) Residui vincolati da esercizi precedenti	339.309,07	193.702,91	-145.606,16	-42,91%	112.401,45
6.1.4) Rettifiche da residui finali vincolati	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
6.2) Altri contributi da soggetti privati	0,00	0,00	0,00	0,00%	1.387,26
7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
8) Contributi da enti pubblici	28.000,00	28.000,00	0,00	0,00%	0,00
9) Proventi da contratti con enti pubblici	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
10) Altri ricavi, rendite e proventi	0,00	14.479,01	14.479,01	0,00%	6.935,67
11) Rimanenze finali	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
Totale A)	937.959,07	697.111,84	-240.847,23	-25,68%	568.914,09
B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse					
1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
2) Contributi da soggetti privati	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
4) Contributi da enti pubblici	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
5) Proventi da contratti con enti pubblici	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
6) Altri ricavi, rendite e proventi	0,00	0,00	0,00	0,00%	4.059,00
7) Rimanenze finali	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
Totale B)	0,00	0,00	0,00	0,00%	4.059,00
C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi					
1) Proventi da raccolte fondi abituali	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
2) Proventi da raccolte fondi occasionali	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
3) Altri proventi	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
Totale C)	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali					
1) Da rapporti bancari	0,00	1.392,67	1.392,67	0,00%	273,62
2) Da altri investimenti finanziari	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
5) Altri proventi	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
Totale D)	0,00	1.392,67	1.392,67	0,00%	273,62
E) Proventi di supporto generale					
1) Proventi da distacco del personale	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
2) Altri proventi di supporto generale	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
Totale E)	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
TOTALE PROVENTI E RICAVI	937.959,07	698.504,51	-239.454,56	-25,53%	573.246,71

ONERI E COSTI	Budget anno 2022	Consuntivo anno 2022	Differenza	%	Consuntivo anno 2021
A) Costi ed oneri da attività di interesse generale					
1) Oneri da Funzioni CSV					
1.1) Promozione, Orientamento e Animazione	162.170,68	116.209,22	45.961,46	28,34%	98.693,12
1.2) Consulenza, assistenza e accompagnamento	192.008,92	137.173,60	54.835,32	28,56%	58.803,35
1.3) Formazione	170.378,03	98.482,90	71.895,13	42,20%	57.305,02
1.4) Informazione e comunicazione	90.545,03	85.027,97	5.517,06	6,09%	78.779,25
1.5) Ricerca e Documentazione	18.925,21	5.791,12	13.134,09	69,40%	1.500,00
1.6) Supporto Tecnico-Logistico	62.281,20	54.781,15	7.500,05	12,04%	71.461,54
Totale 1) Oneri da funzioni CSV	696.309,07	497.465,96	198.843,11	28,56%	366.542,28
2) Oneri da Altre attività di interesse generale					
01 - Progetto "Arte e Turismo in rete"	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00%	0,00
01 - Progetto "Generazione al verde"	0,00	0,00	0,00	0,00%	1.387,26
Totale 2) Oneri da Altre attività di interesse generale	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00%	1.387,26
Totale A)	716.309,07	517.465,96	198.843,11	27,76%	367.929,54
B) Costi ed oneri da attività diverse					
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
2) Servizi	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
4) Personale	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
5) Acquisti in C/Capitale	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
7) Oneri diversi di gestione	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
8) Rimanenze iniziali	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
Totale B)	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi					
1) Oneri per raccolte fondi abituali	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
3) Altri oneri	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
Totale C)	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali					
1) Su rapporti bancari	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
2) Su prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
5) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
6) Altri oneri	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
Totale D)	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
E) Costi e oneri di supporto generale					
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	14.000,00	13.355,75	644,25	4,60%	10.307,19
2) Servizi	85.000,00	89.832,47	-4.832,47	-5,69%	113.185,67
3) Godimento beni di terzi	59.800,00	15.408,55	44.391,45	74,23%	18.370,87
4) Personale	34.800,00	27.620,70	7.179,30	20,63%	26.101,98
5) Acquisti in C/Capitale	200,00	570,00	-370,00	-185,00%	1.371,70
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
7) Oneri diversi di gestione	27.850,00	25.172,84	2.677,16	9,61%	27.980,76
Totale E)	221.650,00	171.960,31	49.689,69	22,42%	197.318,17
TOTALE ONERI E COSTI	937.959,07	689.426,27	248.532,80	26,50%	565.247,71
RISULTATO GESTIONALE	0,00	9.078,24	-9.078,24	0,00%	7.999,00